
Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 3/2012

There are no translations available.

Právě vychází nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 3/2012, které obsahuje tyto
články:

- Olympijské hry v Londýně a vodní doprava

- Jubilejní diamantová slavnost na Temži

- Před osmdesáti lety tragicky zahynul TOMÁŠ BAŤA

- Pozvánka na Architecture Week Praha 2012

- TEN-T a DOL na pokračování…

- Zemanovci: Kraj potřebuje nové investice

- Rezoluce Unie komor Labe - Odra

- Podání stížnosti k Evropské komisi na Českou republiku z důvodů porušení práva Evropské
unie v oboru vodní dopravy na Labi

- Pozvánka na BOAT EXPO a DIVING EXPO 2012

- Ředitelství vodních cest staví, řeší, připravuje

- Nová plavební komora na Vltavě

- Oslavenec dostane nové mosty

- Před 110 lety začala stavba plavebního kanálu Vraňany-Hořín

- Řekou z Vraňan do Labe

- Mýty proti lodní dopravě

- Marina Týnec nad Labem – místo, kde je fajn

- První lodní benzinka zahájila provoz na Slapech

- Konference Voda a cestovní ruch

- EBU oslavila 10. výročí založení

 1 / 2



Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 3/2012

- Obnova přístavu Baťov v Otrokovicích

- Nová přístaviště na Dolním Labi

- Canal de Castilla - nejvýše položený kanál v Evropě

- Gbely majú riečny prístav

- Boj o D-O-L pokračuje

- Turisté vítají nové přístaviště a turistické centrum ve Spytihněvi

- Tanky na vodě

- Po sto letech nový průplav? Nikaragua posvětila zrod soupeře „Panamy“

  

 2 / 2


